

PENGUMUMAN SELEKSI- TAHAP BEAUTY CONTEST

Nomor: 001/POKJAPENGELOLA/JXB/X/2022

Tim Pemilihan PT. Jakarta Tourisindo akan mengadakan Seleksi dengan metode Beauty Contest Jasa Pengelola Area UMKM & Aktivasi untuk pekerjaan sebagai berikut:

Nama Pekerjaan

Manajemen Kelola Area UMKM dan Aktivasi di Taman Tebet Eco Park, Bike Lounge, Produk Kreatif Vending Machine, dan KKOTA Street Kiosk

1. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Kualifikasi:

- a. Waktu Pemasukan:
 - Hari/Tanggal : 12 Oktober 14 Oktober 2022
- b. Cara Pendaftaran:

Calon Peserta mengirimkan Surat Minat untuk mengikuti Seleksi dengan metode Beauty Contest dengan ketentuan:

- Surat Minat mencantumkan Nama Pekerjaan sesuai dengan yang disebutkan pada Pengumuman ini.
- Menyatakan kesediaan untuk mengikuti Seleksi dengan metode Beauty Contest untuk paket pekerjaan ini.
- Ditandatangani oleh Pimpinan Perusahaan yang namanya tercantum di dalam akta pendirian/perubahan perusahaan.
- Surat Minat berbentuk soft copy dikirimkan ke alamat email Tim Pemilihan; proposal@ixboard.co.id
- Surat minat berbentuk hard copy dikirimkan ke alamat kantor Tim Pemilihan;

Jakarta Experience Board / PT Jakarta Tourisindo

Sarana Square, Lt. 5, Tebet Barat IV, No. 20 RT 8 / RW 2, Tebet Barat, Kec. Tebet, Kota Jakarta Selatan, DKI 12810

- c. Tim Pemilihan akan mengirimkan Dokumen KAK kepada Calon Peserta yang telah menyampaikan Surat Minat.
- d. Waktu Pemberian Penjelasan Dokumen KAK:
 - Hari/Tanggal : Selasa, 18 Oktober 2022, Pukul 11:00











2. Pemasukan Dokumen Proposal:

a. Waktu Pemasukan:

Hari/Tanggal : Selasa, 18 Oktober 2022 s/d Selasa, 25 Oktober 2022

Batas Waktu : Selasa, 25 Oktober 2022. Pukul 23:59

b. Cara Pengiriman Dokumen Proposal:

Peserta mengirimkan dokumen Proposal untuk mengikuti Seleksi dengan metode Beauty Contest Jasa Pengelola Area UMKM dan Aktivasi dengan ketentuan:

 Surat Penawaran yang mencantumkan Nama Pekerjaan sesuai dengan yang disebutkan pada Pengumuman ini.

 Ditandatangani oleh Pimpinan Perusahaan yang namanya tercantum di dalam akta pendirian/perubahan perusahaan.

 Dokumen Proposal berbentuk soft copy dikirimkan ke alamat email Tim Pemilihan: proposal@ixboard.co.id

 Dokumen Proposal berbentuk hard copy dikirimkan ke alamat kantor Tim Pemilihan sebagai berikut:

Jakarta Experience Board / PT Jakarta Tourisindo

Sarana Square, Lt. 5, Tebet Barat IV, No. 20 RT 8 / RW 2, Tebet Barat, Kec. Tebet, Kota Jakarta Selatan, DKI 12810

3. Persyaratan Peserta yaitu:

- a. Memiliki Akta Pendirian Perusahaan dan Akta Perubahannya (apabila ada);
- b. Memiliki TDP atau NIB;
- c. Memiliki NPWP;
- d. Memiliki pengalaman bekerja sama dengan UMKM yang dapat berupa bazar UMKM, kurasi produk, atau pengelolaan aset;
- e. Berbentuk badan usaha yang memiliki izin usaha yang sesuai/relevan dengan pengelola area komersial atau lokasi wisata;

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 12 Oktober 2022 Tim Pemilihan PT. Jakarta Tourisindo

Gustav D. P. Sanger